Confir^o ap^{ra}, donacionis terre Brunstie per D^{no} Masonia ordini
facta.

Gregorius Ep^{us} servus servorum dei. Dilactis filijs fr^{at}
regis et fratribus hospitalis sancte Marie Turoisium
In Fortuna. Salutem et aptoam benedictionem: vestre
donacionis sinceritas et laudabilis intentio dilacti filij no
bilis viri ~~nobis~~ ducis Masonia p^{re}cedit, ut pia
et liberali gra ab ipso nobis et ordini nostro facta faus
re aptio fulcratur. Ex ipsius sancte litteris intelligimus
quod pagani p^{re}sentis temporis nimis cum doli
ter in christianos, in eorum finibus existentes, cum
ipso ac Christiani p^{re}dicti sui obsequio non valuerunt, quod
ad auxilium potentie divinae confugimus ordinem n^{ost}
rum in terram suam ad Christianorum auxilium intro
dixit, quasi pluri confidens p^{re}sentis ipsius ordinis
dignitatem in eis d^{no} huius in eis facta in ludem paga
norum sanctam comprimentem, et ordinem n^{ost}
cristianum quod obtruncat, cum partem n^{ost}rae suis, pia
liberalitate concessit: constituit insuper ut quicquid
fratres vestri in terra paganorum potuerunt obtinere,
eadem ordini memorato. Nos vero ipso suis supplicationi
bus annuimus, et capite ordinem n^{ost}rum in illis p^{ar}tibus
propagari. Quod ab eodem d^{no} p^{re}dicto ac p^{re}dicto factum
esse de nosse in hac p^{ar}te, sicut in suis litteris et p^{re}dicto
p^{re}sentibus videtur. Eum tamen talis sit paganorum
terra, in qua nondum cultus Christiane religionis fuisse
int^{er}duatus, acriter apte confirmamus, et p^{re}sentibus sup^{er}
li p^{re}sentibus confirmamus. Nulli ergo v^{os} licet
eas hac paginam n^{ost}re confirmationis infringas, vel
in casu temporis contraire, si quis autem hoc attempta
re p^{re}sumpsit indignationem omnipotentis dei ac bea
torum Petri et Pauli Ap^{osto}lorum eius se noverit incu
rura Datum Anagnini ij Idus Septembris: pontificalis
no^{str}e. Anno C^o C^o C^o C^o